
MX Master 3S for Business je naší prvotřídní nabídkou s 
významnými vylepšeními pro ITDM a uživatele. Nabízí větší 
zabezpečení a lepší kompatibilitu pro vytížená IT oddělení. 
Logi Bolt řeší rostoucí potřeby zabezpečení s plně šifrovaným 
režimem Secured Connections Only, který je kompatibilní s 
FIPS a je robustní i v přetížených bezdrátových prostředích. 
Kromě toho je certifikován ve více než 100 zemích s podporou 
pro IT profesionály. Díky snímání pohybu „Darkfield“ s 
rozlišením 8000 DPI umožňuje uživatelům rychlejší a přesnější 
práci na monitorech s vysokým rozlišením – dokonce i na 
skle1. Posuv MagSpeed prolétne 1000 řádky kódu nebo 
buňkami tabulky během sekundy nebo umožní přesné 
procházení po jednotlivých řádcích. Ergonomický design 
myši snižuje únavu předloktí díky profilovanému tvaru, 
který zoskytuje oporu ruce pro celodenní pohodlí. Zároveň 
je o 90 % tišší díky technologii Quiet Click, takže méně 
rozptyluje a umožňuje všem lépe se soustředit2.

Výkonná bezdrátová myš
MX Master 3S for Business

Naše nejlepší myš pro zvýšenou 
produktivitu a pohodlí. 

• Vylepšené zabezpečení bezdrátové komunikace s 
USB přijímačem Logi Bolt.3

• Umožňuje vzdáleně implementovat a spravovat 
aktualizace firmwaru zařízení Logi Bolt (DFU) a 
software Logitech pro práci a produktivitu uživatelů, 
Logi Options+. Centrálně definujte nastavení 
softwaru. Implementujte pro systémy Windows a 
macOS.4

• Díky funkci Tiché klikání je tato myš takřka neslyšná.
• Zvýšení rychlosti a přesnosti se snímáním pohybu 

8000 DPI pro monitory s vysokým rozlišením.
• Rolování kolečkem MagSpeel, až 1000 řádků za 

sekundu nebo přesný režim po řádcích.
• 7 přizpůsobitelných tlačítek plus předdefinované 

profily pro oblíbené firemní aplikace prostřednictvím 
softwaru Logi Options+.



Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání)

Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth

Bezdrátový dosah 10 metrů

Záruka 2letá omezená záruka na hardware

Provozní životnost 10 miliónů kliknutí

Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin
Průměrná doba pro selhání elektronických součástek

Baterie Dobíjecí baterie USB-C Li-Po (500 mAh); 
70 dní při plném nabití5

Indikátor stavu baterie Ano

Snímání pohybu Senzor Darkfield

DPI snímání 8000 DPI

Posuv MagSpeed

Preference ruky Pravá

Easy-Switch Ano / 3 kanály

Hmotnost produktu 141 g

Rozměry produktu 124,9 mm (V) × 84,3 mm (Š) × 51 mm (H)

Celková hmotnost včetně 
balení 320 g

Rozměry balení 17,35 cm (V) × 5,8 cm (Š) × 13,85 cm (D)

Udržitelnost
Papírové balení: Certifikace FSC®
Vyrobeno s 27% podílem certifikovaného 
recyklovaného materiálu

Základní přepravní jednotky Balení po 4

Teplota skladování -5 až 45° C

Provozní teplota 0 až 40° C

Software Logi Options+ s funkcí Logitech Flow pro 
systém Windows a macOS (volitelně)

Umístění provozních pokynů Nálepka se stručnou instalační příručkou na 
spodku myši

Masová implementace 
správcem IT

Aktualizace firmwaru zařízení;  
aplikace Logi Options+

Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva

910-006581 097855176394 NAMR Grafitová

910-006582 5099206107885 EMEA Grafitová

910-006583 097855182609 AP + LATAM Grafitová

910-006584 097855182616 Tchaj-wan, Jižní Korea Grafitová

910-006585 6920377916916 Čína Grafitová

910-006586 4943765059165 Japonsko Grafitová

KOMPATIBILITA
Přijímač Logi Bolt USB
Požadavky: volný port USB.

• Windows® 10, 11 nebo novější
• macOS 11 nebo novější
• Linux®6

• Chrome OS6

Bezdrátová technologie Bluetooth®  
Low Energy
Požadavky: Bluetooth Low Energy

• Windows 10, 11 nebo novější
• macOS 11 nebo novější
• Linux6

• Chrome OS6

• iPadOS® 14 nebo novější6
• iOS® 14 nebo novější6
• Android™ 9,0 nebo novější6

PARAMETRY

MX MASTER 3S FOR BUSINESS DATOVÝ LIST

1 Minimální tloušťka skla 4 mm
2 Ve srovnání s myší MX Master 3
3 Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými 

přijímači USB Logitech 
4 Vyžaduje software Logi Options+
5 Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a 

podmínkách používání
6 Základní funkce zařízení budou v jiných systémech než 

Windows a macOS podporovány bez softwaru

Obraťte se na svého prodejce nebo navštivte stránku logitech.com/business

© 2022 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti 
Logitech a mohou být registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím 
příslušných vlastníků. Společnost Logitech nenese zodpovědnost za žádné chyby, které by se 
mohly v této publikaci vyskytnout. Informace o produktu, cenách a funkcích zde obsažené 
podléhají změnám bez předchozího upozornění.


